
 

Zarządzenie Nr  166/09 
Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
 

w sprawie : przekazania na majątek  jednostki budżetowej – Miejski Dom Kultury 

                w Czechowicach-Dziedzicach nakładów w obcym środku trwałym z tytułu inwestycji . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t.Dz.U.                                                                                  
z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm. / 

 

    zarządzam , co następuje : 

  

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Miejski Dom Kultury w Czechowicach-Dziedzicach 
       nakłady w obcym środku trwałym z tytułu inwestycji :  
 
1. Budynku Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach  wartość: 4 939 777,24 
zł. 
2. Terenu wokół Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach-Dziedzicach  wartość:    307 292,38 
zł. 
 
 
 
§ 2. Rozliczenie finansowe zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Miejskiego Domu Kultury       
       w Czechowicach-Dziedzicach” stanowi integralną część niniejszego zarządzenia.  
 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


